
Oksana Turri
Tel.: +420 603 392 747
E-mail: turri@donnareality.cz

Číslo nabídky: 10235
black-reality.cz/reality/73645/

 

Pronájem obchodního prostoru 187 m², Pekařská,
Praha 5 - Jinonice
Pekařská, Praha, Hlavní město Praha
2 345,00 € / měsíc
Nabízíme pronájem obchodních prostor o celkové ploše 187 m² v přízemí administrativní budovy Aragonit, ul. Pekařská,
Praze 5 – Jinonice. Po rekolaudaci je možné užívat jako zdravotnické zařízení, estetickou kliniku apod. Vybavení budovy: •
Budova je klimatizovaná • Samostatná plynová kotelna • Otevíratelná okna s venkovními žaluziemi • Vstupní hala s
posezením a zasedací místností • Kartový systém pro vstup do budovy • Kolárna • Zázemí pro cyklisty, šatny a sprchy •
Centrální recepce a bezpečnostní služba 24/7 Budova nabízí komerční prostor s příjemnou atmosférou, je vhodná hlavně pro
nájemníky kteří se necítí komfortně ve velkých administrativních komplexech, pro ně může být ideálním řešením.
Nemovitost se nachází ve skvělé lokalitě, která nabízí výborné dopravní propojení. Má přímý přístup k dálničnímu tahu na
Německo a k letišti Václava Havla, stejně jako na metro Nové Butovice (linka B), na které se dostanete buď autobusem (1
stanice), nebo krátkou procházkou. Dobrá dopravní dostupnost a občanská vybavenost poskytne nájemcům vysoký komfort
pracovního prostředí. Ihned volné. Neplatíte provizi.

http://www.black-reality.cz/reality/73645/

